АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕИНГАШСКОГО

РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ

 ОБРАЗОВАНИЯ

663850, Красноярский край,

р.п. Нижний Ингаш,

ул. Ленина, 164

тел.(271) 21-8-30,

факс (271) 22-3-08

E-mail:postmaster@ruoingash.krasnoyarsk.ru
23.03.2011г. № 516

	Руководителю МРЦ

по работе с одарёнными
А.Ю. Короленко

Уважаемая Анжела Юрьевна!

Управление образования администрации Нижнеингашского района направляет список участников интенсивных школ по гуманитарному и физико-математическому направлениям.
Приложение: на 4 листах в 1 экз.
[image: image1.png]

С уважением,

начальник

управления образования                                                           Н.А.Черенёва

Файзулаева Светлана Сергеевна
 8 39171 22-4-92
Приложение 1

Списки участников интенсивной школы по

физико-математическому направлению, проводимый в период

07.04-11.04.2011 г. в межрайонном ресурсном центре по работе с одарёнными КГАОУ СПО «Канский педагогический колледж»
	№
	ФИО ребёнка
	Дата рождения
	Адрес проживания, телефон
	ОУ, где учится ребёнок
	Заслуги (название олимпиад, НОУ; занимаемое место)

	1.
	Ставер Александр Александрович
	15.06.1994 г.
	663850, п.Нижний Ингаш, ул. Ленина, д.116, кв. 1.
	МОУ Нижнеингашская СОШ № 1
	Участник региональной  этапа Всероссийской олимпиады школьников, призер муниципального этапа Всероссийской олимпиады, участник научно-практической  конференции

	2.
	Бракоренко Алена Дмитриевна
	18.11 1994 г.
	663850, п.Нижний Ингаш,
ул.Дзержинского, д.2а, кв.2
	МОУ Нижнеингашская СОШ № 1
	Участник региональной  этапа Всероссийской олимпиады школьников, призер муниципального этапа Всероссийской олимпиады, участник научно-практической конференции

	3.
	Юдина Алёна Александровна
	03.11.1996
	663845 Нижнеингашский район, п. Канифольный,

ул. Школьная 12-15
	МОУ «Берёзовская СОШ»
	Школьная олимпиада по математике, физике – призёр.

	4.
	Тучин Дмитрий Валерьевич
	28.11.1995г.
	663850, Красноярский край, п.Нижний Ингаш, ул.Строительная, д.14, кв.1, тел.8(39171) 21-6-52

	МОУ «Нижнеингашская СОШ № 2», 9 а

класс
	Победитель школьной олимпиады по физике, МХК, призер и победитель районной олимпиады по физике, МХК

	5.
	Соболевский Вадим
	16.11.1995
	663850, Красноярский край, п.Нижний Ингаш, ул.Ленина, д.396, тел.8(39171) 22-2-14

	МОУ «Нижнеингашская СОШ № 2», 9 а

класс
	Победитель, призер

школьной   олимпиады  по  информатике, физике, победитель и участник  районной олимпиады по информатике, физике

	6.
	Рудаков Дмитрий Евгеньевич
	25.01.1996
	Пос. Нижняя Пойма, ул. Толстого д.17 кв. 25
	МОУ «Решотинская СОШ № 1»
	В течение двух лет является победителем и призером районных олимпиад по математике, физике. Участник районных олимпиад по химии, информатике, русскому языку, английскому языку.Участник 7 всероссийской олимпиады по основам наук по предмету «Химия»(высшая лига).

	7.
	Иванова Анастасия

Юрьевна
	17.07.95
	п.Нижняя Пойма, ул.Лаптева 24-6
	МОУ «Решотинская СОШ№10»
	Победитель районных олимпиад по англ.яз, участник НПК «Молодежь и наука»

	8.
	Итченко Ирина Викторовна
	24.05.1995
	П.Тинской

Ул.Строителей д.10-12
	МОУ «Тинская СОШ №3»
	Призер школьного и муниципального  туров олимпиады школьников

Участие в школьных и районных спортивных соревнованиях

Участие в школьных и районных творческих конкурсах и  концертах

Списки участников интенсивной школы по

гуманитарному направлению, проводимый в период

07.04-11.04.2011 г. в межрайонном ресурсном центре по работе с одарёнными КГАОУ СПО «Канский педагогический колледж»

	№
	ФИО ребёнка
	Дата рождения
	Адрес проживания, телефон
	ОУ, где учится ребёнок
	Заслуги (название олимпиад, НОУ; занимаемое место)

	1.
	Абрамов Александр Сергеевич
	22.12.1996
	 663845 Нижнеингашский район, п. Канифольный,

ул. Кирова 9-2
	МОУ «Берёзовская СОШ»
	Районная олимпиада по литературе 2010г.– победитель, по русскому языку – призёр. Районный литературный конкурс «Проба пера» - 2 место.

	2.
	Энс Кристина Валерьевна
	14.02.1995г.
	п.Нижний Ингаш

ул. Стахановская, д. 3а, кв.2
	МОУ Нижнеингашская СОШ № 1
	3 место в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников по обществознанию, участница конференций «Молодежь-наука»

,участница краевой интесивной школы «Плюс»

	3.
	Пантелеев Кирилл Георгиевич
	05.11.1994г.
	п.Нижний Ингаш ул.Набережная, д. 16а, кв.8
	МОУ Нижнеингашская СОШ № 1
	3 место в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников по обществознанию, участник конференций «Молодежь-наука», участник краевой интенсивной школы «Плюс»

	4.
	Нечаева  Анастасия
	21.02.1995г
	С.Верхний Ингаш
	МОУ Нижнеингашская СОШ № 1
	Участница районных НПК, призер   муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по обществознанию, истории

	5.
	Сударева Елизавета Михайловна
	30.08.1995 г.
	663850, Красноярский край, д.Сулёмка, ул.Зелёная, 28, тел. 8(39171) 21-6-52, моб.89232703735

	МОУ «Ниднеингашская средняя общеобразовательная школа  № 2», 9 а

класс
	Призёр школьной олимпиады по русскому языку, МХК,  участник районной олимпиады по русскому языку, МХК

	6.
	Чеботарев Александр Сергеевич
	06.10.1994
	Пос. Нижняя Пойма, ул. Строителей 5-1
	МОУ «Решотинская СОШ № 1»
	 В течение двух лет победительи призер олимпиад по истории, обществознанию. Победитель районной олимпиады по технологии(2010 год), участник краевой олимпиады по технологии, победитель в составе команды в конкурсе эрудитов «Химия запахов» г. Канск. Участник всероссийской международной олимпиады по основам наук, в районной научно-практической конференции «Зеркало природы»-диплом II степени.

	7.
	Карпова Владлена Дмитриевна
	6.11.1994
	Пос. Нижняя Пойма, Красноярская д.14-18
	МОУ «Решотинская СОШ № 1»
	Участница районных олимпиад, руководитель школьного пресс-центра, диплом районного фестиваля детского творчества «Живи, Земля»

	8.
	Глазкова Юлия

Дмитриевна
	12.07.95
	п.Нижняя Пойма, мкр.Звездный 2-54
	МОУ «Решотинская СОШ №10»
	Призер районных олимпиад по русскому языку

	9.
	Шаталова Олеся Сергеевна
	9.12.1995г
	Нижнеингашский район, с. Соколовка, ул. Центральная д. 73
	МОУ «Соколовская СОШ»
	Победитель муниципального этапа предметной олимпиады по литературе среди учащихся 9 класса

	10.
	Бурносенко Дарья Андреевна

	06.07.1995
	663823 село Стретенка, ул. Школьная,  дом №  20/1
	МОУ «Стретенская СОШ»
	3 место в региональном конкурсе чтецов «Под суриковской звездой», диплом 1 степени в «Фестивале  детского твор-ва», 3 место в районной олимпиаде по биологии, участница

краевого конкурса «МоёКрасноярье», призёр школьных

олимпиад, участница районных олимпиад, участница

конкурсов «Русский медвежонок – языкознание для всех»,

«Кенгуру», «Золотое Руно», «Зимние интеллектуальные

игры», 3 место в районном конкурсе «Сибирская

звездочка» - 2011  год, член школьного НОУ

	11.
	Байкалова Анастасия Николаевна
	29.06.1996г
	663836 Красноярский край Нижнеингашский район с.Тины ул.Пролетарская,41
	МОУ «Тинская СОШ№1»
	1 место районный конкурс «Проба пера»; 1 место в школьной олимпиаде по литературе; 3 место в районной олимпиаде по праву; 2 место в районной олимпиаде по технологии

	12.
	Гизей Любовь Александровна
	26.01.1996
	П.Тинской, ул.Транспортная, 76
	МОУ Тинская СОШ №2»
	Участие в районной олимпиаде по обществознанию III место, по русскому языку I место

	13.
	Милютина Татьяна

Игоревна
	1995
	Нижнеингашский

П.Тинской

Ул.Чкалова д.15

8-391-71-34-4-49

tinskaya3@yandex.tu
	МОУ «Тинская СОШ №3»
	Призер школьного и муниципального  туров олимпиады школьников